​
​

​EDITAL DE NOMEAÇÃO 08/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia, Finanças e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na
conformidade da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, NOMEIA, os
cargos de Arquiteto, Condutor Socorrista, Motorista de Viatura Pesada e, Serviços Gerais,
para Tomar Posse, os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2024 homologados
pelos Editais nº 17/2024 de 21/05/2024 e n° 25/2024 de 05/07/2024.

Para o cargo de Arquiteto: Mônica Machado dos Santos - 1° lugar geral; Laís Stumf Murialdo Pinho –
2° lugar geral; Anna Paula de Oliveira Tavares – 1° lugar no grupo afrodescendente (16º lugar geral);
Isabel Piúma Gonçalves – 3° lugar geral.

Para o cargo de Condutor Socorrista: Anderson Klassen Wall - 1° lugar geral.

Para o cargo de Motorista de Viatura Pesada: Erik Camejo Paiva – 1° lugar geral; Eduardo
Godoy Oliveira – 2° lugar geral; Ronaldo Teixeira Silveira – 1° lugar no grupo afrodescendente (8º lugar
geral); Thiago Moura Teixeira– 3° lugar geral; Marcelo Nunes Cavalheiro – 1° lugar no grupo PCD (27º
lugar geral); Jefferson Melo – 4° lugar geral; Cleber Alessandro dos Anjos Severo – 5° lugar geral; José
Inácio Costa Diogo – 2° lugar no grupo afrodescendente (15º lugar geral); Elton da Cunha Alves Junior
– 6° lugar geral; Marcelo Teixeira de Mattos – 7° lugar geral.

Para o cargo de Serviços Gerais: Rodrigo da Fontoura Ferraz – 1° lugar geral; Amauri Rodrigues
Colares – 2° lugar geral; Renara Pintos Flores – 3° lugar geral (1º lugar no grupo afrodescendente);
Walber Tavares Madeira – 4° lugar geral; Renan Rodrigues Boucinha – 1° lugar no grupo PCD (38º
lugar geral); Leciane Esteves Barbieri – 5° lugar geral (2º lugar no grupo afrodescendente); Giordano
Blois Sacco – 6° lugar geral; Juliane Moreira Candiota Simões – 3° lugar no grupo afrodescendente (9º
lugar geral); Lucas Micaias Barcelos Azevedo – 7° lugar geral; Mateus da Rocha Centena Silveira – 2°
lugar no grupo PCD (62º lugar geral); João Gabriel Jacinto Silveira – 8º lugar geral; Carlos Eduardo
Pereira – 10° lugar geral; Silvia Patricia da Silva Ferraz – 4° lugar no grupo afrodescendente (20º lugar
geral); Maurício Petrarca dos Santos Júnior – 11° lugar geral; Hemilly Bianca Silva Vieira – 12° lugar
geral; Gabriela Navarrina Britto - 13° lugar geral; José Paulo Pereira Peres Dias – 14° lugar geral; João
Paulo Diogo Batista – 5° lugar no grupo afrodescendente (21º lugar geral); Jennifer Diuliany Roldan
Aleixo Pereira – 15° lugar geral; Gabriéli Acosta Cardoso – 3° lugar no grupo PCD (452º lugar geral);
Quéli Behling Costa - 16º lugar geral; Luan da Silva Mazuhi – 17º lugar geral; Susana Elisabeth
Goncalves Ramos – 6° lugar no grupo afrodescendente (29º lugar geral); Tatiane Perez Rodrigues – 18°
lugar geral; Guilherme Silva Lima - 19° lugar geral; Leandro de Leon Pereira - 22° lugar geral; Adrieli
Antunes Vasques - 23° lugar geral; Mateus Savani Moraes de Deus - 7° lugar no grupo afrodescendente
(37º lugar geral); Maria Luiza dos Santos Lopes Alonso – 24º lugar geral; Tiago Vaz Rodrigues – 25º
lugar geral.

Os prazos e documentos necessários estão previstos no item n° 16.3 do edital 01/2024.

​GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 21 DE AGOSTO DE 2024.

​

​

​

​

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-08-21T10:24:33-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091